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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 19 ноября 2024 года

SKODA RAPID, 2017

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Прочее

Не продавался на Авито 8 записей в истории эксплуатации

Пробег — 18 718 км 1 техосмотр

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: XW8AC6NH1JK110465
Госномер: Н330РН750
Номер кузова:
XW8AC6NH1JK110465
Номер двигателя: 420281

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5056084569
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 110 л.с.
Последний пробег: 17 179 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/XW8AC6NH1JK110465
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 19.11.2024 14:37. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 14 ноября 2017 — н.в.

Срок владения: 7 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 290 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 899 000 — 1 800 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 122 800 — 1 342 200 ₽
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Есть уникальные данные

8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 1 владелец.

Установка доп. оборудования

8 ноября 2017 • Дилер • Москва

Первая продажа

12 ноября 2017 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

12 ноября 2017 • Дилер • Москва

Брызговики задние - установить; Брызговики передние - установить; 4х
колесо уложить в багажник;

Период владения:
14 ноября 2017 — н.в.

Срок владения:
7 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

14 ноября 2017 • Данные о регистрации • Московская область

Регламентное ТО

11 ноября 2018 • Пробег 4 706 км • Дилер • Москва

Расходные материалы; Звукопоглощающая защита - снять и установить;
Инспекционный сервис с заменой масла; Фильтр. элемент воздушного
фильтра - с/у; Фильтр. элемент салонного фильтра - с/у;

Регламентное ТО

10 ноября 2019

Дилер
Пробег 7 552 км • московская обл

базовый инспекционный сервис (включает замену масла); фильтр. элемент
воздушного фильтра - с/у; фильтр. элемент салонного фильтра - с/у; свечи
зажигания -с/у; расширенный инспекционный сервис

Прохождение технического осмотра

4 ноября 2021 • Пробег 18 718 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

5 ноября 2021

Посмотреть
историю на
сайте

https://avtomir.ru/?utm_source=autoteka&utm_medium=banner&utm_campaign=report_logo
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Дилер
Пробег 17 179 км • москва

геометрия передней и задней частей автомобиля -проверить; поликлиновой
ремень заменить; фильтрующий элемент воздушного фильтра заменить;
свеча зажигания заменить; салонный фильтр заменить; комплексная мойка
кузова skoda; инспекционный сервис с заменой масла; сервис по замене
тормозной жидкости .; дополнительная защита картера с/у

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 18 718 км.

Пробег, тыс. км
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1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 ноября 2021 года

Пробег: 18 718 км

Действителен: До 4 ноября 2023 года

Номер диагностической карты: 51621012102095

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://avtomir.ru/?utm_source=autoteka&utm_medium=banner&utm_campaign=report_logo
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 25 мая 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС"

Причины отзыва: На на автомобилях Rapid выпущенных в определённый период;
может оказаться; что в комплект бортового инструмента вложена
не надлежащим образом сваренная буксирная проушина. В
случае применения буксирной проушины ненадлежащего
качества возникает вероятность её обрыва вследствие
воздействия тягового усилия при буксировке. При этом
буксируемый автомобиль теряет возможность передвижения; а
натянутый буксирный трос при обрыве может быть резко
отброшен в сторону людей или предметов; провоцируя риск
возникновения ДТП и получения травм!

Работы и рекомендации: Все пользователи подпадающих под мероприятие
автомобилей будут оповещены о том; что имеющуюся в
комплекте бортового инструмента буксирную проушину
нельзя использовать; пока она не будет заменена. С
появлением детали на рынке; ориентировочно в первом
квартале 2018 года; все дефектные буксирные проушины
будут заменены.Все работы в рамках данной кампании
будут бесплатными для владельцев транспортных
средств.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AC6NH1JK110465

